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'_W’ _:' ULRICHSBERG/SCHONEBEN ‘-tttz

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

BOHMERWALDLAUF

um die Raiffeisen - Trophy
Gen. Nr.: 3 LL 005

Ulrichsberg/Schoneben am 8. Februar 2009

SU - Béhmerwald-Haderer - Sportunion Ulrichsberg OSV - Nr. 3067

KAMPFGERICHT:

Chefkampfrichter: Gudrun Pfleger
Organisationschef: Wolfgang Sonnleitner
Rennleiter: Alfred Proll
Streckenchef: Schwarz Rupert
Startrichter: Studener Rudolf
Zielrichter: Schauberger Rupert
Chef der Zeitnehmung: Kasper Siegfried

TECHNISCHE DATEN:

Name der Loipe: Béhmerwaldlauf

Laufstil: Freie Technik

Hoéhendifferenz HD: 95 m

Hochstanstieg MC: 95 m

Gesamtanstieg TC: 205 m

Streckenlange: 30 km 15km 5 km 1 km

Startzeiten: 10:00 Uhr 10:15 Uhr 10:20 Uhr 10:25 Uhr
Massenstart in Gruppen

Laufbewerb: Freistil

Wetter: Schneefall

Schneetemperatur: -3 °C

Lufttemperatur: -1°C

Ergebnisliste unter:
www. boehmerwaldlauf.com
www.ulrichsberg.at mit Web-Cam Langlaufzentrum

Raiffeisenbank 4 [ =72~ ey ¥/ = ~Fv\ 0 a3
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St.Nr.

406
403
404
447
402

416
450
418
417
419
414
412
408
413
411
415
409
444

428
420
429
427
431
430
426
424
421
422

442
433
439
449
443
437
434
451
441
435
432
440
448
438
436
445
446
452

305
301
302
304

BOHMERWALDLAUF am 8. 2. 2009
ERGEBNISLISTE

OSV-Code

309700139

306702247

318200103
306702306

318200102

309700124

306702245

309700144

Name

Kinder | - weiblich, 1 km

Stemplinger Tina
Groil3 Natalie
Krinninger Anna
Autengruber Rebekka
Groil3 Celine

Kinder | - mannlich, 1 km

Peil Niklas

Landerl Andreas
Kapl Paul
Hochreiter Lukas
Thumfart Florian
Auberger Joachim
Stemplinger Daniel
Kern Jakob

Proll Tobias
Hofmann Bastian
Rammelmiuiller Mario
Pangerl Massimo
Proll Jordan

Kinder Il - weiblich 1 km

Schwarz Magdalena
Fuchs-Eisner Ines
Birngruber Rebecca
Grasboéck Katharina
Rothbauer Lena
Kaltenberger Johanna
Préll Hannah
Naderhirn Lisa
Breitenfellner Marina
Krinninger Sarah

Kinder Il - mannlich, 1 km

Schwentner Florian
Uhrmann Aaron
Proll Fabian

Landerl Stefan
Hochreiter Tobias
Proll Emil
Stemplinger Jan
Altenhofer Daniel
Rammelmuiller Rene
Kremsreiter Martin
Brinster Stefan
Plattner Maximilian
Barth Julian
Rothbauer Michael
Wolf Severin
Frattner Jakob
Wdoss Marcel
Eilmannsberger Daniel

Schiller | - weiblich, 5 km

Rammerstorfer Anna
Stadlbauer Lena
Kinateder Katharina
Haibdck Viktoria

Jahrg.

2000
2001
2001
2000
2001

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2002
2002
2001

1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999

1997
1997
1996
1996

VBD Verein

O >» 000
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WSV DJK Rastbiichl
WSV DJK Rastbiichl
WSV DJK Rastbiichl
Union Ulrichsberg

WSV DJK Rastbiichl

SU Eidenberg

Trirun Linz

Union Bad Leonfelden
Union Bad Leonfelden
Union Bad Leonfelden
Union Julbach

WSV DJK Rastbiichl
SUB Haderer

SUB Haderer

WSV DJK Rastbiichl
Union Eidenberg
WSV DJK Rastbichl
SUB Haderer

SU Raika Zwettl

SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
SU Raika Zwettl
Union Ulrichsberg
Union Bad Leonfelden
SUB Haderer

SUB Haderer

WSV DJK Rastbiichl
WSV DJK Rastbiichl

SU Eidenberg

WSV DJK Rastbiichl
SUB Haderer

Trirun Linz

Union Bad Leonfelden
SUB Haderer

WSV DJK Rastbiichl
SUB Haderer

Union Eidenberg
WSV DJK Rastbiichl
WSV DJK Rastbiichl
Union Julbach
Union Ulrichsberg
Union Ulrichsberg
WSV DJK Rastbiichl
Union Ulrichsberg
Union Ulrichsberg
Union Ulrichsberg

SU St. Martin
SUB Haderer
WSV DJK Rastbiichl
SU Eidenberg

Zeit

00:05:18,0
00:05:20,3
00:05:51,2
00:05:54,1
00:05:58,6

00:04:29,7
00:04:32,9
00:04:40,4
00:04:45,2
00:04:47,2
00:04:49,8
00:04:58,5
00:05:00,9
00:05:13,3
00:05:13,8
00:05:15,8
00:05:32,1
00:06:12,2

00:03:53,6
00:04:16,0
00:04:28,8
00:04:41,0
00:04:46,6
00:04:51,1
00:05:01,1
00:05:07,5
00:05:11,1
00:05:46,6

00:03:34,1
00:03:40,8
00:03:48,5
00:03:53,0
00:03:55,7
00:03:56,4
00:04:01,2
00:04:06,2
00:04:23,0
00:04:25,8
00:04:27,8
00:04:30,8
00:04:34,1
00:04:35,2
00:04:38,4
00:05:15,2
00:05:15,9
00:06:17,6

00:18:34,5
00:19:00,6
00:20:23,2
00:25:03,6

Gesamt
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306

311
310
318
317
309
316
314
313
312

320
339
321
322
319
323

328
329
331
330
340
326
332

333

334
336
335
338
337
341

152
151

155
154
153
219

157
156
162
212
159
158
160

164
207
165
163

306702244
306702150
302200360
309700125
306701497
309700140

306702235

309700141

318200084

318200096

306702130
3067

306701433

306701298
302200330

306701224

302200201

306700645
306701340
309700103

Thumfart Julia

Schiler | - mannlich, 5 km

Lauf3 Jakob

Muller Florian
Freinbichler Gerald
Schwentner Manuel
Schauberger Simon
KobImiller Florian
Pangerl Marcel
Brinster Matthias
Rothbauer Roland

Schiler Il - weiblich, 5 km

Straub Andrea
Einfalt Kerstin

Karl Theresa
Kobimiller Lisa
Schneider Hannah
Rothbauer Marie

Schiler Il - mannlich, 5 km

Enzenhofer Mathias
Thier Maximilian

Gotthalmseder Alexander

Doppelreiter Martin
Bindl Paul
Fuchs-Eisner Michael
Hackl Andreas

Jugend | - weiblich, 5 km

Weber Katharina

Jugend | - mannlich, 5 km

Kern Dominik

Ascher Patrick
Schauberger Felix
Gaisberger Johannes
Sykora Jan
Fuchs-Eisner Hannes

Jugend Il - mannlich, 15 km

Resch Maximilian
Schiffner Felix

1997

1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996

1994
1994
1994
1995
1995
1995

1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995

1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993

1992
1992

Junioren, Allg. Klasse weiblich, 15 km
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Ritter Martina
Gattermann Kerstin
Hellauer Michaela
Sykorova Lenka

Junioren, Allg. Klasse mannlich, 15 km

1982
1986
1990
1981

Qox>»>»

Stockinger Martin
Sachsenhofer Peter
Hofstétter Lukas
Six Tobias
Hehenberger Ralph
Grdbner Wolfgang
Dimpfel Johannes

AK | - weiblich, 15 km

Havlova Petra
Rauch Karin

Proll Verena
RofRgotterer Anita

1984
1990
1989
1987
1979
1980
1980

1976
1974
1977
1978

>0>»0>»>>

o>»0Q

Union Bad Leonfelden

SUB Haderer

SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
SU Eidenberg

SUB Haderer

SU Eidenberg

WSV DJK Rastbichl
WSV DJK Rastbiichl
SUB Haderer

Spvgg Oberkreuzberg
SU Raika Zwettl
WSV DJK Rastbiichl
SU Eidenberg

Spvgg Oberkreuzberg
SUB Haderer

SU Raika Zwettl
SU Raika Zwettl
SC Waldzell

SC Waldzell
SUB Haderer
SUB Haderer
SV Finsterau

WSV DJK Rastbiichl

SUB Haderer

WSV DJK Rastbiichl
SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
Bike klub Vimperk
SUB Haderer

SV Finsterau
SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
HSV Ried

WSV DJK Rastbiichl
Praha

SUB Haderer
SUB Haderer

SU Eidenberg
WSV St. Englinder
SU Hofkirchen

TV Hauzenberg
Ulrichsberg

FEL Praha

RSC Waldkirchen
Union Ulrichsberg
Ruhstorf

00:26:15,1

00:16:50,1
00:17:47,8
00:17:51,3
00:18:04,1
00:18:26,9
00:18:59,7
00:19:26,3
00:19:37,5
00:21:27,5

00:16:57,3
00:18:21,9
00:18:37,8
00:19:24,3
00:19:39,8
00:22:47,6

00:14:21,0
00:14:21,4
00:14:46,0
00:15:51,2
00:17:20,2
00:17:20,9
00:19:25,6

00:17:17,4

00:14:12,6
00:14:22,8
00:15:22,5
00:16:32,6
00:18:10,5
00:19:29,0

00:42:04,1
00:45:35,7

00:51:09,9
00:51:17,9
00:58:34,4
01:00:24,8

00:40:28,2
00:41:11,8
00:42:47,4
00:45:14,3
00:48:36,2
00:55:11,6
01:04:24,9

00:53:29,3
00:56:33,3
00:57:34,5
00:59:20,4

16.

©NDdPRE

©upR

15.
28.
43.
48.

© o~ w



o

R
I

e
= o

wn

e
= o

n

©oNoO~wWNPRE

©oNoO~wNPRE

©oNoO~wWNPRE

ok whRE

217
216

211
172
166
176
169
168
167
213
206
174
209
170

210
177
183
179
185
178
208
180
214
181
182

187
189
188

199
195
192
196
193
194
190
197
198
218
191

203
205
202
201
204
200

215

w

306702305

309700134

309700129

302200199

306702047

Jung-Proll Karin
Toth Timea

AK | - mannlich, 15 km
Rothberger Markus
Peil Erwin

Havel Tomas

Kaspar Alois
Oberlander Jan

Kresl Ladislav
Stemplinger Andreas
Gabhleitner Markus
Hansal Mario
Rammelmiuiller Alois
Humenberger Kurt
Fritzenwallner Harald

AK 1l - méannlich, 15 km

Hofstatter Siegfried
Stadlbauer Josef
Schonfeld Romuald
Gintenreiter Thomas
Hofstatter Josef
Gradner Glnter
Heinrich Peter
Katzmayer Christian
Krammer Walter
Lauf3 Ernst
Mitgutsch Johann

AK Il - weiblich, 15 km

Schartner Marianne
Wolkerstorfer Theresia
Stemplinger Hedwig

AK Il - ménnlich, 15 km

Pongratz Werner
Wolkerstorfer Herbert
Stangl Franz
Ritter Gerold
Gradner Josef
Kastl Siegfried
Trautner Helmut
Vesely Jirci

Lenc Jirci
Erlinger Peter
Schartner Josef

AK IV - mannlich, 15 km

Kotrc Vladimir
Hartl Wilhelm
Lavicka Frantisek
Derndorfer Georg
Zweimdiller Helmut
Bogner August

AK V - mannlich, 15 km

Hammerschmid Hermann

1971
1972

1977
1976
1975
1976
1975
1972
1976
1973
1973
1970
1977
1973

1961
1966
1964
1968
1963
1961
1965
1967
1965
1964
1965

1955
1956
1958

1956
1954
1958
1957
1953
1956
1958
1957
1954
1949
1951

1941
1948
1945
1939
1943
1940

1926

Junioren, Allg. Klasse weiblich, 30 km

>>»>0>»0Q0Q09Q>>»
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Havlova Pavla
Wimmer Sonja
Wimmer Michaela

Junioren, Allg. Klasse, mannlich, 30 km

1982
1981
1988

Ccz
D
D

SUB Haderer
Budadrs

Sport Haderer

SU Eidenberg

FEL Praha

SV Finsterau

Sokol Senohraby
Motor Ceske Budejovice
WSV DJK Rastbiichl
Naturfreunde Opping
RSC Waldkirchen
Union Eidenberg
Naturfreunde Opping
Neufelden

SU Eidenberg

SUB Haderer
www4sportsat

WSV DJK Rastbuchl
SU Eidenberg

USC Atomic St. Leonh.
Rudert. Rennsemmel
SU Sonnberg

Ski & Bike Deggendorf
SUB Haderer

SUB Haderer

Union Peilstein
Union Niederwaldkirchen
TV Hauzenberg

Ski & Bike Deggendorf
SU Eidenberg

Run u. Race Passau
Union Bad Leonfelden
USC Atomic St. Leonh.
SUB Haderer

SUB Haderer

Ski klub Sumava

Ski klub Sumava
Union Waldmark
Union Peilstein

Ski klub Sumava
Feldkirchen

Ski klub Sumava

USC Atomic St. Leonh.
Geboltskirchen

Union Ulrichsberg

Union Altenfelden

VSK Elektro Praha
WSV DJK Rastbchl
WSV DJK Rastbuchl

01:06:22,0
01:53:48,9

00:40:43,5
00:41:05,1
00:41:58,9
00:44:16,5
00:44:20,4
00:46:09,3
00:46:30,2
00:46:40,9
00:51:13,3
00:51:49,0
00:54:52,3
01:01:12,3

00:40:34,1
00:42:00,5
00:43:34,3
00:43:49,3
00:44:26,9
00:46:05,6
00:46:11,7
00:48:40,0
00:53:50,0
00:54:08,2
00:55:00,5

00:58:00,8
01:00:54,1
01:03:53,9

00:46:00,8
00:46:30,9
00:46:34,2
00:46:35,1
00:46:39,3
00:47:29,9
00:48:43,5
00:50:29,6
00:53:26,0
00:54:03,5
00:54:53,0

00:54:46,0
00:55:08,3
00:56:46,6
00:57:14,0
00:57:41,3
01:09:43,8

01:41:23,4

01:33:20,9
01:37:14,1
02:00:17,9

12.
13.

o rw

12.
13.
19.
21.
26.
32.
33.
39.
47.

10.
11.
14.
18.
20.
20.
35.
37.
41.

10.
11.

17.
22.
23.
24.
25.
27.
30.
31.
34.
36.
40.

38.
42.
44.
45.
46.
49.

50.

Bl
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84

83

86
21
12
29
19
18
80
16
25
78
10
81
13
31
23
32
14
15
91
17
33
28
92
27
30

36
35

43
82
42
57
45
50
38
37
39
52
55
89
56
40
49
48
54
93
90

66
79

309700104

306702151

302200313

302200069

302200184

302200191

309700146

309700138

Leitner Hannes
Enzenhofer Klaus
Mandak Pavel
Muller Michael
Janosik Petr

AK | - weiblich, 30 km
Birnbdck Silvia
Pupeter Kristina

AK | - mannlich, 30 km

Huber Daniel
Vorderderfler Willi
Gintenreiter Alfred
Schwentner Christian
Proll Walter

Sigl Max

Hoétzmannseder Christian

PreRler Michael
Hodgkins Lance
Konigseder Ludwig
Hable Martin
Landerl Wolfgang
Proll Alfred
Schwarz Markus
Proll Georg
Huemer Peter
Gabhleitner Gerhard
Klement Ulrich
Juran Karel
Helleport Harald
Stockinger Alois
Kaineder Christian
Kremsreiter Markus
Kaineder Harald
Huemer Andreas

AK 1l - weiblich, 30 km
Kubicka Irmi
Schmid Karin

AK 1l - méannlich, 30 km

Schaubmayr Glnter
Hagen Max
Ziselsberger Michael
Humenberger Max
Landertshamer Herbert
Schéchl Thomas
Niedermayr Engelbert
Garhammer Karl
Haindl Heinz
Grossauer Fritz
Schoissengeier Alois
Schramm Franz Josef
Troidl Toni

Ramhapp Richard
Hirner Reinhard
Langhans Roland
Aigner Josef

Weiss Johann

Kern Anton

AK Il - ménnlich, 30 km

Saller Ludwig
Rauch Berthold

1979
1989
1989
1980
1990

1977
1972

1976
1973
1972
1969
1971
1972
1969
1974
1977
1972
1977
1969
1969
1973
1975
1970
1971
1972
1974
1971
1977
1976
1971
1974
1973

1960
1962

1965
1963
1960
1961
1964
1966
1963
1964
1962
1961
1961
1967
1966
1967
1968
1968
1962
1959
1963

1956
1953

J>J>UJ>J>J>QJ>J>J>J>J>J>J>J>U$J>J>UJ>J>UJ>J> w)
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SK RB Admont

SU Raika Zwettl

Ski klub Sumava
WSV DJK Rastbiichl
Ski klub Sumava

FC Rinchnach
WSV DJK Rastbuchl

Eisenerz

SK RB Admont

WSV DJK Rastbuchl
SU Eidenberg

SUB Haderer

WSV Lallinger Winkel
RC Mazda Eder
Union RLC Reichdr
SV Lichtenberg

RSC Waldkirchen
SUB Haderer

Trirun Linz

SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
SUB Haderer

Union Bad Leonfelden
SV Hellmonsédt

SC Nordwald

Svaty Tomas

Tri Team Wr. Neudorf
Union Peilstein

SV Hellmonsédt
Ernstls Sport

SV Hellmonsédt
Union Bad Leonfelden

Union Bad Leonfelden
BRD Wels

Union Opping

WSV Otterskirchen
WSV Patersdorf

Union Opping

SV Erste Bank

SU Eidenberg

Union Bad Leonfelden
Spvgg Oberkreuzberg
Team Zisser Enns

SU Eidenberg

RLC Elmer-Reichor
Sonnen

Ski & Bike Deggendorf
NF Hoflein

SIG Eisenwurzen

Run u. Race Passau
Ski & Bike Deggendorf
Naturfreunde Linz
Union Aigen

WSV Viechtach
RSC Waldkirchen

01:22:10,5
01:22:11,7
01:28:24,5
01:30:25,5
01:32:41,5

01:30:34,5
01:45:46,2

01:20:21,2
01:20:35,2
01:22:15,4
01:23:22,4
01:28:05,8
01:28:46,4
01:28:47,6
01:28:49,4
01:28:51,7
01:30:24,0
01:32:51,6
01:36:25,1
01:36:29,6
01:36:52,5
01:36:56,3
01:38:14,6
01:41:12,0
01:41:22,0
01:43:02,7
01:48:27,9
01:48:56,3
01:49:03,9
01:49:55,4
01:52:52,5
01:54:49,6

01:35:37,7
02:03:00,3

01:22:17,3
01:25:54,9
01:27:53,9
01:33:18,5
01:33:22,2
01:34:35,8
01:35:37,1
01:37:48,3
01:37:51,3
01:39:10,2
01:41:24,4
01:41:30,5
01:43:24,6
01:45:11,1
01:45:28,1
01:45:56,8
01:47:21,5
01:47:46,0
01:52:28,4

01:27:52,3
01:28:47,1

w

13.
21.
22.

Noabnpe

11.
14.
16.
17.
18.
20.
23.
30.
31.
32.
33.
38.
42.
43.
46.
56.
59.
60.
61.
64.
67.

10.
24.
25.
27.
28.
36.
37.
40.
44.
45.
47.
49.
50.
51.
54.
55.
63.

15.



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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64
85
73
62
72
87
63
65
61
70
67
60
59
68
58

74
76 309700128
75

Aus dem KR-
Protokoll

Gemeldet:
Nicht am Start
(NAS):
401
405
410
423
425
303
307
308
315
324
327
161
171
173
175
184
186
5
11
22
24
26
34
44
46
69
71
77

Nicht im Ziel (NIZ):
88
20
41
47
51

Somit in der
Wertung:

Gattermann Franz
Eder Ewald

Beneder Norbert
Wimmer Walter
Wagner Christoph
Eder Werner

Proll Josef
Sengstbratl Christian
Schraml Johannes
Baumgartner Wolfgang
Weberndorfer Erwin
RoRgotterer Rudolf
Janké Tamas
Rechner Michael
Haller Georg

AK IV - mannlich, 30 km

Sprenzinger Erhard
Kréhn Klaus
Pfisterer Helmut

252

28

Lang Pia

Pupeter Lucia
Uhrmann Elias
Lang Sophie
Wanninger Teresa
Wippel Elena

Kern Philipp
Gahleitner Tobias
Wanninger Tobias
Stadlbauer Sebastian
Hellauer Thomas
Friedl Christoph
Stockinger Thomas
Spiel3l Robert
Schonfeld Gerald
Berndl Giinter
Reifenmdiller Mario
Marek Ondrej

Dr. Lang Martin
Wohrer Bernhard
Meindl Martin
Enzenhofer Klaus
Wippel Andrea
Obermuller Heimo
Pointner Josef
Hones Josef
Sonnberger Gottfried
Wainke Gernot

5

Stieglbauer Michael
Starlinger Christian
Tremml Karl
Wippel Anton
Hofstétter Bruno

219

1955
1956
1958
1956
1958
1957
1955
1957
1956
1957
1957
1951
1958
1956
1954

1948
1945
1945

2002
2000
2001
1998
1999
1997
1997
1997
1997
1994
1994
1987
1970
1969
1969
1959
1965
1982
1973
1974
1969
1977
1968
1968
1968
1954
1952
1940

1981
1972
1960
1964
1963

>>ITO0O>»2>>»>»2>2>2>»0>>>

O > 0

HSV Ried

Union Peilstein
Union Bad Leonfelden
WSV DJK Rastbiichl
RCARBO Freistadt
SUB Haderer
Oerlikon

SV Lichtenberg

TVN Grol3raming
BRD Wels

Trirun Linz

Ruhstorf

Hangya SE Budapest
St. Florian

Uttendorf

TSV Schénberg
SU Eidenberg
WSV Otterskirchen

WSV DJK Rastbuchl
WSV DJK Rastbuchl
WSV DJK Rastbuchl
WSV DJK Rastbuchl
TSV Spiegelau

SK RB Admont

SUB Haderer

SUB Haderer

TSV Spiegelau

SUB Haderer

WSV DJK Rastbuchl
SC Langfurth
Feuerwehr Aigen

Ski & Bike Deggendorf
Wels

SC Jochenstein

Union Bad Leonfelden
VSK Elektro Praha
WSV DJK Rastbuchl
Askd Arbd RC Linz
PSV Linz

SU Raika Zwettl

SK RB Admont
Helfenberg

HSV Trisport Ried
Union Liebenau
Union Bad Leonfelden
Donau Linz

Sportivo St. Engim.
Union Opping
WSV Patersdorf
SK RB Admont

SU Eidenberg

01:29:34,9
01:34:12,1
01:36:23,8
01:37:48,0
01:38:32,6
01:39:46,8
01:44:09,9
01:46:01,9
01:46:16,5
01:48:32,6
01:48:35,8
01:51:36,6
01:53:40,7
01:54:49,3
02:06:55,6

01:28:20,1
01:37:22,3
01:56:34,2

19.
26.
20.
35.
39.
41.
48.
52.
53.
57.
58.
62.
65.
66.
69.

12.
34.
68.



